社長室文書広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     1/7

Press Release
各 位                                                         ２００５年３月７日
                                                            日立電子サービス株式会社
  下記の通り、人事異動および組織改正を行いますのでご通知申し上げます。                        取締役社長 古 厩 賢 一

記
【2005 年 4 月 1 日付 人事異動】

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

〔事業企画本部〕

▽経営企画室担当部長 (事業企画本部経営企画室部長代理)  吉川  真

〔営業統括本部〕

▽統括部長 (首都圏支社金融本部統括部長)  迫  宣人

〔監査室〕

▽部長 (中部支社企画部長)  赤塚 雅彦

〔総務統括本部〕

▽取締役 兼 本部長 (総務統括本部人財戦略部長) 総務統括本部人財戦略部長 市川  滋

▽本部長付 (総務統括本部社長室長 兼 SGA 推進ｾﾝﾀ長)  田中 和雄

▽社長室長 (総務統括本部西日本総務ｻﾎﾟｰﾄ部長)  原  直樹

▽人財戦略部副部長 (総務統括本部人財戦略部勤労ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長代理)  鈴木 峰一

▽西日本総務ｻﾎﾟｰﾄ部長 (総務統括本部人財戦略部人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長代理)  鬼頭 幸永

〔SGA 推進センタ〕

▽兼 ｾﾝﾀ長 (総務統括本部西日本総務ｻﾎﾟｰﾄ部長)  原  直樹

〔情報システム技術本部〕

▽IT 運営改善推進ｾﾝﾀ長 (情報ｼｽﾃﾑ技術本部 IT 統括部担当部長)  富松 孝昭

社長室文書広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     2/7

Press Release
   〔教育統括本部〕

▽本部長 (教育統括本部次長)  徳永 直助

〔サービス事業本部〕

▽常務取締役 兼 本部長 (取締役 兼 IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部長)  上田  健

▽取締役 兼 副本部長 兼 ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部副本部長)  甲斐  充

▽副本部長 兼 ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部副本部長)  福田 哲郎

▽主管技師長  社長直属主管技師長 宮入  勉

▽主管技師長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部主管技師長)  大内源ニ郎

▽主管技師長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部主管技師長)  岡田 之彦

▽事業企画部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部企画部長)  忽那 達也

▽事業企画部担当部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部事業推進部主任技師)  延命 史雄

▽事業企画部担当部長 (首都圏支社公共本部ｼｽﾃﾑ部担当部長)  橋詰 和朗

▽商品企画部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部事業推進部担当部長)  藤平  明

▽事業ｻﾎﾟｰﾄ部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部業務効率改善推進ｾﾝﾀ

長)

 小塚 寿幸

▽事業ｻﾎﾟｰﾄ部担当部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部企画部長)  三浦  昇

▽事業ｻﾎﾟｰﾄ部担当部長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀ管理部担当部長)  山田 孝雄

▽業務管理部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部業務管理部長)  中村 正美

▽ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ開発部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ技術開発

部長)

 萩原  亮

▽ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ開発部担当部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ技術開発部

第 1 ｸﾞﾙｰﾌﾟ主任技師)

 山口 謙二

▽ｼｽﾃﾑ RAS 開発部長 ((株)日立製作所)  大橋 貞夫

▽ｼｽﾃﾑ RAS 開発部担当部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ｼｽﾃﾑ RAS 開発部担当

部長)

 浅野 俊彦

▽ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｾﾝﾀ長 兼 ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｾﾝﾀ長 兼

ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部長)

 高橋 康夫

社長室文書広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     3/7

Press Release
   〔サービス事業本部〕

▽ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｾﾝﾀ担当部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｾﾝﾀ担当

部長)

 石塚  実

▽ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部長)  蓮見  裕

▽製品販売推進部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長)  佐々木勇二

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ

部長

(ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ

部長)

 菅谷 雄二

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ部

担当部長

(ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ部

担当部長)

 桑野 仁志

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ部

担当部長

(ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ部

担当部長)

 水谷 有志

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ｿﾌﾄｳｪｱｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ

部長

(ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ｿﾌﾄｳｪｱｻｰﾋﾞｽ部長)  橋本  肇

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ

ｾﾝﾀ長

(ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀ部長)  今野 芳明

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ

ｾﾝﾀ担当部長

(ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀ部長)  迫田 安泰

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ

ｾﾝﾀ担当部長

((株)日立製作所)  小林 紀夫

▽ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (首都圏支社公共本部ｻｰﾋﾞｽ部長)  降旗 敏夫

▽ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞｻｰﾋﾞｽ部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞｻｰﾋﾞｽ

部長)

 神岡 信之

▽ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞｻｰﾋﾞｽ部担当

部長

(ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞｻｰﾋﾞｽ

部担当部長)

 青山 博英

▽ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞｻｰﾋﾞｽ部担当

部長

(ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞｻｰﾋﾞｽ

部担当部長)

 阿部 恒巳

▽海外ｻｰﾋﾞｽ部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部海外ｻｰﾋﾞｽ部長)  沼田 重喜

▽海外ｻｰﾋﾞｽ部担当部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部海外ｻｰﾋﾞｽ部担当部長)  杉町 満政

社長室文書広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     4/7

Press Release
   〔サービス事業本部〕

▽ﾀｰﾐﾅﾙｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ事業部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部次長)  是竹 和博

▽ﾀｰﾐﾅﾙｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ事業部ﾕﾋﾞｷﾀｽｻｰﾋﾞｽ部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞｻｰﾋﾞｽ部

ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞ第 1 ｸﾞﾙｰﾌﾟ主任技師)

 石田 明人

▽ﾀｰﾐﾅﾙｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ事業部金融ﾀｰﾐﾅﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部金融営業店ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ部

担当部長)

 田沼 晴夫

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部長)  岡   博

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部主管部長 (中部支社主管部長)  横田 尚恭

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｼｽﾃﾑﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｼｽﾃﾑ

ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部長)

 山城  均

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｾｷｭﾘﾃｨﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｾｷｭﾘﾃｨ

ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部長)

 串田 隆道

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｱﾝｻｰｾﾝﾀ長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀｱﾝｻｰｾﾝﾀ部長)  杉野 貞夫

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀ長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀ

部長)

 川村 修治

▽ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部長)  原川 竹氏

▽ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ開発部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸ

事業企画部長)

 小松 保夫

▽ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ開発部担当部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸ

事業企画部担当部長)

 中屋敷 進

▽ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸｼｽﾃﾑ部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸ

ｼｽﾃﾑ部担当部長)

 杉本  亨

▽ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部ﾗｰﾆﾝｸﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部ﾗｰﾆﾝｸﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ

部ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ主任技師)

 武井 佐信

▽ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部ﾗｰﾆﾝｸﾞｼｽﾃﾑ部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部ﾗｰﾆﾝｸﾞｼｽﾃﾑ

部長)

 角崎 正人

▽ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部研修ｻｰﾋﾞｽ部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部研修ｻｰﾋﾞｽ

部長)

 小川  繁

社長室文書広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     5/7

Press Release
   〔サービス事業本部〕

▽ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部長 (首都圏支社公共本部長)  森  善二

▽ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ企画部長 (ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ本部企画部長)  梶谷 和秀

▽ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ企画部担当部長 (ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ本部企画部担当部長)  遠藤 博文

▽ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽｻｰﾋﾞｽ部長 (ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ本部ｻﾎﾟｰﾄ部長)  重成 圭一

▽ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽｻｰﾋﾞｽ部担当部長 (ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ本部ｻﾎﾟｰﾄ部担当部長)  斉藤  健

〔品質保証部〕

▽部長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀ品質保証部長)  徳永 吉正

▽担当部長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀ品質保証部ｼｽﾃﾑ検査ｸﾞﾙｰﾌﾟ

主任技師)

 村木  茂

〔関東支社〕

▽支社長 兼 企画部長 (首都圏支社産業流通社会本部次長)  安野  守

〔首都圏支社〕

▽企画部担当部長 (監査室部長)  荊沢 光彦

▽企画部担当部長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀ管理部長)  井上 秀夫

▽金融本部副本部長 ((株)日立製作所)  松木  武

▽金融本部ｻｰﾋﾞｽ部担当部長 (首都圏支社金融本部ｻｰﾋﾞｽ部第 7 ｸﾞﾙｰﾌﾟ主任技師)  甲斐 次郎

▽公共本部長 (関西支社副支社長)  岸本 秀行

▽公共本部担当部長 (首都圏支社公共本部ｻｰﾋﾞｽ部担当部長)  長井 英文

▽公共本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長 (首都圏支社公共本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長

代理)

 平林  淳

▽公共本部ｼｽﾃﾑ部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸ

ｼｽﾃﾑ部長)

 森川 一信

▽公共本部ｻｰﾋﾞｽ部長 (首都圏支社公共本部ｻｰﾋﾞｽ部担当部長)  三浦  至

▽産業流通社会本部担当部長 (首都圏支社東京西支店担当部長)  松原 好幸

社長室文書広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     6/7

Press Release
    〔首都圏支社〕

▽産業流通社会本部ｻｰﾋﾞｽ部長 (首都圏支社産業流通社会本部ｻｰﾋﾞｽ部担当部長)  鬼塚 郁弘

▽産業流通社会本部ｻｰﾋﾞｽ部担当部長 (事業企画本部技術部第 3 ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長代理)  杉渕 義昭

▽産業流通社会本部ｻｰﾋﾞｽ部担当部長 (首都圏支社産業流通社会本部ｻｰﾋﾞｽ部第 2 ｸﾞﾙｰﾌﾟ主任

技師）

 西村 泰延

▽東京西支店副支店長 (横浜支社ｻｰﾋﾞｽ部長)  保井  洋

▽ﾌｨｰﾙﾄﾞ&ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀ長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ部ｼｽﾃﾑ技術ｸﾞﾙｰﾌﾟ

主任技師)

 北野 根秀

▽ﾌｨｰﾙﾄﾞ&ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀ担当部長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀ西日本ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ･ｱﾝﾄﾞ･ｺｰﾙ

ｾﾝﾀ部担当部長)

 中間 純二

▽ﾌｨｰﾙﾄﾞ&ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀ担当部長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ部担当部長)  幸野 淳司

▽ｺｰﾙｾﾝﾀ長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀｺｰﾙｾﾝﾀ部長)  紀陸 勝彦

〔横浜支社〕

▽ｻｰﾋﾞｽ部長 (首都圏支社企画部担当部長)  鈴木 悦雄

〔中部支社〕

▽企画部長 (九州支社ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長)  石垣 和彦

▽ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長 (IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部商品

開発部長)

 菊池 正広

▽ｻｰﾋﾞｽ部担当部長 (中部支社ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長)  鳥越 保男

〔関西支社〕

▽副支社長 兼 ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長 (中国支社長)  田村 雄治

▽ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長 (関西支社兵庫支店長)  森川  暁

▽ｼｽﾃﾑ部担当部長 (関西支社ｼｽﾃﾑ部主任技師)  下野真一郎

▽ｼｽﾃﾑ建設部担当部長 (中部支社ｼｽﾃﾑ建設部担当部長)  梅田 信二

社長室文書広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     7/7

Press Release
   〔関西支社〕

▽兵庫支店長 (関西支社部長)  鈴木 敏文

▽西日本ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ&ｺｰﾙｾﾝﾀ長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀ西日本ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ･ｱﾝﾄﾞ･ｺｰﾙｾﾝ

ﾀ部長)

 日高 幸男

▽西日本ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ&ｺｰﾙｾﾝﾀ担当部長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ部担当部長)  益永 諭一

▽西日本ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ&ｺｰﾙｾﾝﾀ担当部長 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀ西日本ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ･ｱﾝﾄﾞ･ｺｰﾙｾﾝ

ﾀ部担当部長

 榎坂 隆之

〔中国支社〕

▽支社長 (ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部次長)  浜田 貴久

▽ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長 (関西支社ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長)  福岡 博明

〔九州支社〕

▽企画部長 (九州支社企画部企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長代理)  江口 和隆

▽ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長 (九州支社企画部長)  川上 正明

▽ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長 (九州支社ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部第 2 ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長代理)  三谷 和人

▽ｻｰﾋﾞｽ部長 (九州支社ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長)  中島 和則

【2005 年 4 月 1 日付 組織改正】

▽情報ｼｽﾃﾑ技術本部内に IT 運営改善推進ｾﾝﾀを新設。

▽ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ事業本部、IT ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業本部、ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ本部を統合して、ｻｰﾋﾞｽ事業本部を新設。

▽ｻｰﾋﾞｽ事業本部内にﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部、ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部、ﾀｰﾐﾅﾙｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ事業部を新設。

▽ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀを廃止し、各機能をｻｰﾋﾞｽ事業本部、首都圏支社、関西支社へ移設。

▽ｿﾘｭｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ統括ｾﾝﾀ内の品証部を独立組織として分離・新設。

以 上